2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 декабря 2019 г.                        г. Георгиевск                                          № 4116
О внесении изменения в абзац первый пункта 6.1 Положения об Общественном совете Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 сентября 2017 г. № 1544
Рассмотрев обращение председателя Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края Нурбекьян Е.С., на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в абзац первый пункта 6.1 Положения об Общественном совете Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 сентября 2017 г. № 1544 «Об Общественном совете Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 392, от 28 апреля 2018 г. № 1131, от 09 апреля 2019 г. № 1040), изложив его в новой редакции:
«6.1. Общественный совет формируется в составе 21 члена, из которых:».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 июля 2019 г.   № 2298 «О внесении изменения в абзац первый пункта 6.1 Положения об Общественном совете Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 сентября 2017 г. № 1544».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Бережного Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин